
Seminář k magisterské diplomové práci I 

Podmínky k ukončení kurzu 

 

A) DOCHÁZKA 100 %  

Prezenční forma studia:  

Účast na kurzech typu seminář je pro studenty prezenční formy studia povinná. 

Tzn., termíny konání diplomového semináře jsou závazné pro všechny studenty zapsané v semináři 

pro prezenční formu studia. 

 

Kombinovaná forma studia:  

Studenti kombinované formy studia jsou povinni zúčastnit se kontaktní výuky semináře 4 x za 

semestr. Termíny: 26. 9., 31. 10., 28. 11., 12. 12.  

Neúčast na seminářích omlouvám pouze v případě nemoci, na základě potvrzení od lékaře, které bude 

vložené do IS MU.  

 

B) Vložení tématu diplomové práce do IS MU a přihlášení se k němu. Deadline: 31. 10. 2019  

Tzn.: Název (česky a anglicky), anotace, aspoň tři ks literatury. Téma do IS vkládá vedoucí práce. 

Student se k němu přihlásí.  

Potvrzení splnění úkolu: Odevzdejte printscreen do odevzdávárny v IS MU. 

 

C) Představení názvu a anotace ve výuce v určeném termínu. 

 

D) Vypracování a odevzdání projektu diplomové práce:  

 

Viz návod ve studijních materiálech předmětu.  

10–15 normostran konceptu magisterské diplomové práce + seznam literatury a pramenů + 

předběžná struktura (obsah) diplomové práce. Tyto materiály (v jediném souboru) zašlete 

vedoucímu práce a po schválení je vložte do odevzdávárny předmětu. Na základě schválení 

odevzdaných podkladů vedoucím práce a s přihlédnutím ke splnění podmínek „a“ a  „b“ získáte 

zápočet.  

Termín odevzdání konceptu DP: nejpozději týden před koncem zkouškového období. Tj. 7. 2. 

2020. 

 

Doporučení:  

- Vzhledem k tomu, že vedoucí práce nemusí akceptovat Vámi zaslané podklady pro udělení 
zápočtu napoprvé, doporučuji, abyste je odevzdali s časovým předstihem, který Vám umožní 
alespoň jednou předložené materiály přepracovat.  

- Vedoucí má týden na pročtený a okomentování zaslaných podkladů, myslete na to při 
plánování termínu odevzdání „projektu magisterské práce“ vedoucímu. 

 



Důležitá upozornění: 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/plagiatorstvi 

 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/plagiatorstvi

